КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

676282 Амурская область г.Тында ул.Красная Пресня д. 57 офис 339 тел./факс
(416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«22» ноября 2021 г. № 17

«О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной
палаты города Тынды на 2021
год»

В связи с необходимостью приведения Регламента КСП г. Тынды в
соответствие с изменениями внесенными в нормативный правовой акт города Тынды
от 25.12.2017 №48-НПА «О Контрольно-счетной палате города Тынды», принятый
решением Тындинской городской Думы от 25.12.2017 №683-Р-ТГД-У1, в соответствии
с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», в связи с внесением в него изменений Федеральным
законом от 01.07.2021 №255-ФЗ. вступившими в силу с 30 сентября 2021 года,
необходимостью подготовки заключения по проекту нормативного правового акта «О
городском бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и заключения на
уточнения к указанному норманн; чому акту, подготовкой заключений на проекты
решений Тындинской городской Д мы к очередному и внеочередному заседаниям в
декабре 2021 г., разработки и утверэ/сдения плана работы КСП г. Тынды на 2022 год,
необходимостью участия в судебном заседании в Шестом арбитражном
апелляционном суде, а также необходимостью подготовки акта по результатам
проведенного контрольного мероприятия и информации для Тындинской городской
Думы к очередному заседанию, в < вязи с неукомплектованностью штатами, отдаю
распоряжение:

2. Внести изменения в раздел II Контрольные мероприятия Плана работы
Контрольно-счетной палаты гор )да Тынды на 2021 год:

- пункты 2.5 и 2.6 в р; деле II Контрольные мероприятия Плана работы
Контрольно-счетной палаты го; ода Тынды на 2021 год - исключить.
3. Настоящее распоряжение вс ::ает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением ши нищего распоряжения и размещение изменений

на сайте Администрации города Ты"ды оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
города Тынды Е.А. Голик